ДУМА  КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

26.06.2009 г. № 46

О внесении изменений в решение   Качканарской городской  Думы
 от 17.11.2005 г. № 90 «О земельном налоге на территории

Муниципального образования город Качканар»

На основании Налогового кодекса Российской Федерации,
Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев
протест прокурора города Качканара от 27.04.2009 г. № 971, Дума
Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Качканарской городской Думы от 17.11.2005 г.

№ 90 «О земельном налоге на территории Муниципального образования
город Качканар» изменения следующего содержания:

 1) Подпункт 1 пункта 3, дополнить словами: «в отношении земельных
участков, использующихся указанными учреждениями для их уставной
деятельности».

2) Подпункт 3 пункта 3 дополнить словами: «в отношении этих
земельных участков».

3) Пункт 4 после слова «деятельностью» дополнить словами:
«следующие категории налогоплательщиков».

4) Подпункт 2 пункта 4 вместо «удостоверение» читать: «удостоверение
многодетной семьи, выданное органом социальной защиты населения».

5) Подпункт 3 пункта  4  вместо слов «копия постановления главы
Муниципального образования город Качканар об установлении опеки»
читать: «копия постановления главы муниципального образования или
копия Приказа органа социальной защиты населения об установлении опеки,
заверенная органом, издавшим документ».

 2. Опубликовать настоящее

решение в газете «Качканарское время»

Председатель Думы
городского округа

________________ Г.В. Русских

Глава городского округа

____________________С.М. Набоких